
Unsere Angebote vom 13.07.-18.07.2026

Winzer Steaks 1 kg 11,99 €  

gefüllte Schwenkbraten 1 kg 13,99 €  

Onion Bacon Spieße 1 kg 14,99 €  

Putenschwenker 1 kg 13,99 €  

Cevapcici 1 kg 13,99 €  

Chilikringel 1 kg 12,99 €  

Merguez 1 kg 12,99 €  

Pizzafleischkäse 100 g 1,59 €     

Käselioner 100 g 1,49 €     

Sportsalami 100 g 2,29 €     

Obst und Gemüse

Deutschland - Speisefrühkartoffeln festkochend / HKL I 1 kg = 1,60 € 2,5 kg Tüte 3,99 €     Aktion

Deutschland - Kirschen / HKL I 1 kg = 7,98 € 500 g Schale 3,99 €     Aktion

ES - San Lucar/ Nektarinen, Pfirsiche o. Paraguayos / HKLI 1 kg 3,99 €     Aktion

Deutschland / Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I Stück 1,29 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Adler Edelcreme / versch. Sorten 1 kg = 11,10 € 100 g Packung 1,11 €     1,79 €    

Landliebe Butter 1 kg = 6,36 € 250 g Packung 1,59 €     3,19 €    

Rama 1 kg = 3,73 € 400 g Packung 1,49 €     2,49 €    

Landliebe Grießpudding o. Sahnepudding / versch. Sorten 1 kg ab 2,62 € 150-225 g Becher 0,59 €     0,89 €    

Tiefkühl - Produkte

Iglo Rahm Gemüse / versch. Sorten 1 kg ab 4,58 € 400-500 g Pack. 2,29 €     3,39 €    

Trockensortiment

Thomy Sonnenblumenöl 1 l = 3,32 € 750 ml Flasche 2,49 €     3,59 €    

Knorr Delikatess Soßen / versch. Sorten 1 St. ab 0,30 € 2-3 St. Packung 0,89 €     1,49 €       

Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten 1 l ab 0,59 € 0,75 -1 l Beutel 0,59 €     0,99 €    

Kühne Gewürzgurken / versch. Sorten 1 l = 2,49 € 720 ml Glas 1,79 €     2,89 €    

Storck Nimm 2 Lachgummi / versch. Sorten 1 kg ab 4,00 € 225-250 g Beutel 1,00 €     1,59 €    

Pringles Chips / versch. Sorten 1 kg ab 10,22 € 160-185 g Dose 1,89 €     2,69 €    

Vernel Weichspüler / versch. Sorten 1 l = 2,46 € 1,012 l Flasche 2,49 €     3,49 €    

Pril Geschirrspülmittel / versch. Sorten 1 l ab 2,21 € 450-675 ml Fl. 1,49 €     2,29 €    

Paulaner Limo oder Spezi / versch. Sorten 1 l = 2,09 € 0,33 l Dose 0,69 €     0,89 €    

Bäckereiabteilung zzgl. 0,25 € Pfand

Aus der Bäckerei Schaefer - Flûtes Stück 2,22 €     2,70 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Nussschleife Stück 1,60 €     2,00 €    

Stammessen

Montag:        Kalbsgeschnetzeltes mit Salzkartoffeln und Gemüse Portion 8,50 €     

Dienstag:       Fleischspieße mit Tomatensoße, Reis und Salat Portion 8,50 €     

Mittwoch:     Hähnchenschlegel mit Kartoffelpuffer und Gemüse Portion 8,50 €     

Donnerstag:  Schwenkbraten mit Zwiebeln, Püree und Bohnensalat Portion 8,50 €     

Freitag:          Rinderbraten mit Soße, Rotkraut und Klößen Portion 10,50 €  

Samstag:       Lasagne mit Salat Portion 7,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr

Samstag                6 - 13 Uhr


